atbalstīt Siguldas Mākslu skolas “Baltais Flīģelis” dalību Valsts kultūrkapitāla projektu 

konkursā;   

2. Centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei  veikt grozījumus Siguldas novada pašvaldības 

2025. gada budžetā, iekļaujot tajā finansējuma saņemšanu 1589,00 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti astoņdesmit deviņi eiro) apmērā no Valsts Kultūrkapitāla fonda projekta 

“Siguldas Mākslu skolas "Baltais flīģelis" instrumentu papildinājums Mūsdienu ritma 

mūzikas nodaļai” – īstenošanai;  

3. atbalstīt no 2025.gada Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” pašvaldības budžetā 

piešķirtajiem 829,00 EUR finanšu līdzekļiem iegādāties Yamaha CK88  somu 160,00 EUR 

(viens simts sešdesmit eiro) vērtībā un aktīvo skaļruni ar bateriju GO-SOUND 15AIR ar 

mikrofonu par 349,00 EUR (trīsi simti četrdesmit  deviņi eiro);  

4. atbildīgo par Valsts Kultūrkapitāla fonda piešķirtā finansējuma izlietojumu, projekta 

realizāciju, vadīšanu un uzraudzību noteikt Siguldas mākslu skolas “Baltais flīģelis” 

direktori Jolantu Bimberi; 

5. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.

[...]

Iekšējo noteikumu 14.4.1. punkts nosaka, ka Latvijas 

izlases dalībniekiem var piešķirt līdz 1500 EUR vienai personai gadā, savukārt 14.4.2. punkts nosaka, 

ka vienam audzēknim var piešķirt līdz 300 EUR gadā. 2025.gadā plānotais pašvaldības finansējums 

vieglatlētikai 8775 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit pieci euro).   

Iekšējo noteikumu 6.punktā noteikts, ka, gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts pašvaldības 

izglītības iestādei, tad finansējums tiek pārdalīts uz attiecīgās iestādes šim mērķim izveidotu budžeta 

kodu pasākumu sadaļā. Iekšējo noteikumu 21.punkts nosaka, ka Izglītības, kultūras, jaunatnes un

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.1.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem, kas nosaka arī pieejamā finansējuma limitu vienai personai gadā 1500 

EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 2025.gadā plānotais pašvaldības finansējums džudo ir 5940 

EUR (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit euro). 

Iekšējo noteikumu 22.punktā noteikts, ka gadījumā, ja tiek atbalstīts individuāls sportists, 

finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, kuru pārstāv sportists, vai attiecīgā sporta veida 

federācijai. Par piešķirtā finansējuma izlietošanu un atskaišu iesniegšanu tiek noslēgts līgums ar

[...]

Kumskis, I. Stupele, K. Zaļais, J. Zilvers), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. piešķirt finansējumu biedrībai “SPORTA UN IZGLĪTĪBAS APVIENĪBA”, reģistrācijas 

Nr. 40008056356, juridiskā adrese Ernesta Birznieka Upīša iela 21E, Rīga, LV-1011, 1500 

EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā Maksima Bulajeva treniņprocesa 

nodrošināšanai un dalībai sacensībās 2025.gada sezonā no 2025.gada plānotā pašvaldības 

finansējuma džudo ar nosacījumu, ka finansējums netiek izlietots tādiem pasākumiem vai 

aktivitātēm, kuros piedalās vai atbalsta Krievijas Federācija un/vai Baltkrievija, kuras